Not only does Cicero hold this view (*N. D.* 2, 5: *quis enim hippocentauros fuisse aut Chimaeram putat? Tusc.* 1, 90: *hippocentauros, qui numquam fuerit*), but many other instances may be cited: *Plat. Phaedr.* p. 229 d; *Lucr.* 5, 878-881; *Sen. Ep.* 58, 15; *Artemid. Oniroc.* 2, 44; *Didymus Pythag. (Frag. Philos. Gr.* 2, 81); *Luc. Hermot.* 72; *Fugit.* 10; *Sext. Emp. adv. Math.* 9, 123; *Min. Fel. Oct.* 20, 3; *Clem. Strom.* 4, 3; *Athanas. c. Gent.* 22; *Hier. c. Vigil.* 1; *Basil. adv. Ewn.* 1 (*Patr. Gr.* 29, 521 B); [Basil.] *de Virgin.* 7 (*Patr. Gr.* 30, 681 D); *Cedren. Hist. (Patr. Gr.* 121, 620 C); *Psell. de Anim. (Patr. Gr.* 122, 1068 A); and other compound animals such as *τραγίλαφοι* appear in the same connection; cf. *Plat. Rep.* 6, 488 a; 9, 588 c; *Greg. Naz. Orat.* 25, 6; 31, 6. If, then, chance can imitate the non-existent so plausibly as to lead us to accept it as real, cannot it also at times imitate with equal versimilitude that which has an admitted existence?

1. *negabas*: in 1, 23.

1. *veritatem*, etc.: cf. *Min. Fel. Oct.* 26, 7: *at nonnumquam tamen veritatem vel auspicia vel oracula tetigerunt. quamquam inter multa mendacia videri possit industriam casus imitatus, etc.*

2. *de extis*, etc.: cf. 1, 12, n. (*extispicum aut monstra, etc.*).

3. *mulae partus*: cf. 1, 36; 2, 61.

3. *prolatus*: cf. 1, 46, n. (*proferam*).

4. *a te*: cf. 1, 105, n. (*a te*).

4f. *si fieri non potuisset*: cf. 2, 61; *Albucius Silus ap. Sen. Controv.* 1, 3, 4: *hoc unum scio: nec fieri quod non potest nec portentum esse quod potest*; *Min. Fel. Oct.* 20, 4: *quid illos aniles fabulas, de hominibus aves et feras? . . . quae si essent facta, fierent; quia fieri non possunt, ideo nec facta sunt.*

potuisset facta non esset. Atque hoc contra omnia ostenta valeat, numquam quod fieri non potuerit, esse factum; sin potuerit non esse mirandum. Causarum enim ignoratio in re nova mirationem facit; eadem ignoratio si in rebus usitatis est non miratur. Nam qui mulam peperisse miratur, is quo modo equa pariat, aut omnino quae natura partum animantis faciat ignorat. Sed quod crebro videt non miratur, etiamsi cur fiat nescit; quod ante non vidit, id si evenit, ostentum esse censet. Utrum igitur cum concepit mula an cum peperit ostentum est? 50. Conceptio contra naturam fortasse, sed partus prope necessarius.

XXIII. Sed quid plura? ortum videamus haruspicinae; sic facillume quid habeat auctoritatis iudicabimus. Tages quidam dicitur in agro

11. haberet Erlang., editores, habet C.